浜松市公告第１２０号

 建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第１項第５号の規定に基づき

次のとおり道路の位置を指定したので、建築基準法施行規則（昭和２５年建設省令

第４０号）第１０条の規定により公告する。

令和８年２月１９日

浜松市長 中野 祐介

１ 指定を受けた者の住所及び氏名

   浜松市中央区旭町１２番地の１

   遠州鉄道株式会社 代表取締役 丸山 晃司

２ 道路の位置

   浜松市中央区和合北三丁目１７６番２５８

３ 道路の形態

   幅員        ４．００ｍ

   延長       ３１．００ｍ

４ 指定番号及び指定年月日

   指定番号   第７－４号

   指定年月日  令和８年２月１９日